
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 00120, DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei federal 11° 8.112,
de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MARIA BEATRIZ LIMA VIEIRA,
matrícula nO 11.090-61, assessora técnica/administradora, ocupante do cargo em
comissão de chefe da Unidade de Controle Externo, para responder pelo cargo em
comissão de chefe da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle, ASFICO, nas
ausências e impedimentos regulamentares do titular.

Brasília-DF, 1:;2~~vereiro de 1996.


